
ZARZĄDZENIE NR P.0050.339.2023 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały 
Nr XLI/296/22 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 
2023 z późn. zm. oraz Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.338.2023 z dnia 31 października 2023 r.  
w  sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2023 r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2023, 
dla określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2023 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.339.2023
z dnia 2023-10-31

Transport i łączność 0,00600 5 070 190,33

Drogi publiczne gminne 0,0060016 5 070 190,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 0,005 070 190,33

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,005 070 190,33

Administracja publiczna 0,00750 40 035,10

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 39 542,58

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0039 314,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0039 314,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00228,58

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00228,58

Pozostała działalność 0,0075095 492,52

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00492,52

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00492,52

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 3 600,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,0075108 3 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,003 600,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,003 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 149,40

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 149,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00149,40

1

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00149,40

Różne rozliczenia 0,00758 343 348,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 343 348,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00343 348,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00343 348,00

Oświata i wychowanie 0,00801 12 068,21

Pozostała działalność 0,0080195 12 068,21

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,0012 068,21

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,0012 068,21

Pomoc społeczna 0,00852 78 910,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 78 910,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0078 910,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0078 910,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 70 500,00

Pozostała działalność 0,0085395 70 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0070 500,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0070 500,00

Rodzina 0,00855 4 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 124,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,004 124,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,004 124,00

0,00RAZEM DOCHODY 5 622 925,04

2

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.339.2023
z dnia 2023-10-31

Transport i łączność 0,00600 5 070 190,33

Drogi publiczne gminne 0,0060016 5 070 190,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 070 190,33

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,005 070 190,33

Administracja publiczna 129 610,00750 186 153,10

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 40 035,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0039 314,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0039 314,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00721,10

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00721,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 900,0075023 101 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 900,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 900,00

Zakup usług remontowych4270 1 900,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 1 900,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 100 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 100 000,000,00

Różne opłaty i składki4430 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,00100 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,0075085 26 508,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 10 000,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 10 000,000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 0,0010 000,00

1

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0010 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0014 111,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0014 111,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 397,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,002 397,00

Pozostała działalność 17 710,0075095 17 710,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 6 134,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 6 134,000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957 0,006 134,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,006 134,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6690 11 576,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 11 576,000,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6697 0,0011 576,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0011 576,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 3 600,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,0075108 3 600,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,003 600,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,003 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 100 149,40

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy2300 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00100 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 149,40

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,00149,40

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,00149,40

Różne rozliczenia 100 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 100 000,000,00

2

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Finansowy 100 000,000,00

Oświata i wychowanie 2 558 425,28801 2 897 333,49

Szkoły podstawowe 1 711 084,0080101 1 870 994,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 1 502 960,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 502 960,000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 100,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,002 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00249 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0015 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0060 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0044 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0035 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0055 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 892,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

892,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00310 600,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0040 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00100 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0030 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0030 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0030 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0050 000,00

3

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0030 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 20 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 20 000,000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 12 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

2 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 10 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 8 300,0028 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 8 300,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0015 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,003 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0038 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,008 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,005 000,00

Zakup energii4260 50 000,0069 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0040 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 50 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,006 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0015 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,008 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0022 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0020 000,00

4

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 2 000,003 500,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00113 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0030 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,008 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0050 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 800,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 800,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 0,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 1 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 000,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,008 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,006 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0038 944,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,004 697,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 955,00

5

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 906,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,005 368,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,004 501,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,004 399,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,004 105,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,004 871,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,004 142,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00154 892,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0016 977,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0021 093,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0019 410,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0023 013,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0017 547,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0013 057,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,008 011,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0020 116,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0015 668,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00800 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0030 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00100 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00150 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00150 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00250 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00120 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 113 132,000,00

Jednostki

6

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

60 647,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

52 485,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0031 958,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 925,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,004 334,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 232,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,004 944,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,003 640,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,003 148,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 768,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,003 828,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,002 139,00

Przedszkola 739 890,0080104 773 187,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 709 420,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 709 420,000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 750,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 3 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 750,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00288 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,008 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0045 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0050 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0080 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0015 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0020 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0075 000,00

Jednostki

7

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0030 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 000,008 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 5 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,004 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0018 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,004 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,001 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,001 000,00

Zakup energii4260 0,0015 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 500,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00400,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00400,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0042 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0013 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,005 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 220,000,00

Jednostki

8

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 220,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,00970,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00220,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00750,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 3 500,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 2 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0015 641,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,001 384,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,003 063,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00938,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,003 288,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,003 350,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,003 618,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0049 952,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,003 288,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,003 288,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,004 369,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,004 334,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,006 575,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,006 752,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,004 691,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,003 288,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,003 911,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,002 466,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,003 702,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,002 466,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00822,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00254 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0034 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0055 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0025 000,00

9

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0080 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 18 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 18 000,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,003 724,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 867,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,00958,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,00899,00

Świetlice szkolne 33 933,0080107 101 385,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0010 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0010 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 300,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 300,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 300,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 300,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 1 000,00850,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00850,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 000,000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0015 320,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00989,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,002 061,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,002 082,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,002 952,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 404,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00849,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 303,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,002 155,00

10

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 525,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 20 000,0072 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

20 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0057 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0015 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 11 333,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

11 333,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 215,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00201,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00239,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00386,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00414,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00244,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00146,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00198,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00387,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 652,0080146 12 652,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 890,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 80,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 310,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

1 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

1 500,000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,007 262,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00440,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00572,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

3 000,000,00

11

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 350,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 4 762,005 390,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 440,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0080,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 572,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 310,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

1 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

350,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

1 400,000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 5 033,0080148 48 394,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0015 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,003 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,004 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,008 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 833,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

4 833,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 000,00

12

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 000,00

Zakup energii4260 0,00100,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00100,00

Zakup usług remontowych4270 0,006 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,006 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 200,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 200,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,009 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,006 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,00100,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00100,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0012 230,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00368,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00673,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,002 014,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00317,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,003 002,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 060,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 513,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 386,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 897,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 964,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0062,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00270,00

13

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00322,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00161,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00554,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00172,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00194,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00229,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

13 480,0080149 49 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0014 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0011 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,003 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0010 500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0010 500,00

Zakup usług pozostałych4300 10 480,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 10 480,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 000,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0025 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0025 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 1 000,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

41 000,0080150 27 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 000,0010 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

10 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006 000,00

Jednostki

14

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 000,00

Zakup usług remontowych4270 21 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

21 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

10 000,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0011 800,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0011 800,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 353,2880153 1 353,28

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,001 046,45

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 046,45

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 1 046,450,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 046,450,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 306,830,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 306,830,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,00306,83

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00306,83

Pozostała działalność 0,0080195 12 068,21

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,002 011,37

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,002 011,37

Zakup materiałów i wyposażenia4217 0,002 962,52

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,002 962,52

Zakup środków dydaktycznych i książek4247 0,007 094,32

15

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,007 094,32

Pomoc społeczna 77 800,00852 156 710,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W
rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których
mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.). 

17 400,0085205 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 400,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 400,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 500,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 7 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 000,000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej 

0,0085213 2 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,002 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,002 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 000,0085214 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 2 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 2 000,000,00

Ośrodki pomocy społecznej 50 500,0085219 79 410,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0078 910,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0078 910,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 30 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 30 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 20 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 500,000,00

Jednostki

16

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 0,00500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 900,0085228 75 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0075 300,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0075 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 100,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 100,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 800,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 800,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 70 500,00

Pozostała działalność 0,0085395 70 500,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3280 0,0069 940,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0069 940,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00467,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00467,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0093,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0093,00

Rodzina 4 400,00855 8 524,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 124,00

Świadczenia społeczne3110 0,004 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00103,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00103,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0018,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003,00

Jednostki

17

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 400,0085516 4 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 800,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 600,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 4 400,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 400,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00900 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,0090015 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,005 000,00

Zakup usług remontowych4270 5 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 5 000,000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

950,00925 950,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 950,0092504 950,00

Zakup usług pozostałych4300 950,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 950,000,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 0,00950,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,00950,00

2 876 185,28RAZEM WYDATKI 8 499 110,32

18

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majatkowych na rok 2023 - zmiany

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.339.2023
z dnia 2023-10-31

Transport i łączność 0,00600 5 070 190,33

Drogi publiczne gminne 0,0060016 5 070 190,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 070 190,33

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,005 070 190,33

Budowa kładki dla pieszych nad Aleją Komisji Edukacji
Narodowej w Lubinie

0,005 070 190,33

0,00RAZEM WYDATKI 5 070 190,33

1

Id: 16BED30E-615D-422C-B2B0-71A35B96FF6F. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.339.2023 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




